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Krośniewice, 14.07.2022 r.  
IŚZ.271.6.6.2022 

 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na „Montaż OZE na budynkach użyteczności publicznej Gminy Krośniewice”. 
Numer postępowania: IŚZ.271.6.2022 

 
 
 
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269, z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079) Zamawiający – 
Gmina Krośniewice wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu  
o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Montaż OZE 
na budynkach użyteczności publicznej Gminy Krośniewice, w związku z zapytaniami Wykonawców: 
 
 
PYTANIE 1: 
Proszę o sprostowanie informacji dotyczącej liczby instalacji fotowoltaicznych do wykonania w ramach 
niniejszego postępowania, ponieważ w SWZ jest informacja o 5 obiektach na których ma zostać wykonana 
instalacja PV, natomiast w PFU jest informacja o 8 obiektach?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że instalacje fotowoltaiczne mają być wykonane na 5 obiektach – zgodnie  
z zapisami w SWZ. W PFU wkradła się omyłka pisarska. 
 
 
PYTANIE 2: 
Proszę o sprostowanie informacji na temat minimalnej mocy modułu fotowoltaicznego jaki może zostać 
zastosowany w ofercie ponieważ w SWZ jest informacja o mocy 405Wp, natomiast w PFU jest informacja  
o mocy 360Wp. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że minimalna moc modułu fotowoltaicznego jaki może zostać zastosowany w ofercie 
wynosi 405Wp – zgodnie z zapisami w SWZ. W PFU wkradła się omyłka pisarska 
 
 
PYTANIE 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów większej mocy niż 340Wp? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź na pytanie zawarta została w Pytaniu 2 - minimalna moc modułu 
fotowoltaicznego jaki może zostać zastosowany w ofercie wynosi 405Wp – zgodnie z zapisami w SWZ.  
 
 
PYTANIE 4: 
Proszę o podanie zakresu mocy każdej instalacji fotowoltaicznych tj. ich mocy minimalnych oraz 
maksymalnych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że moc każdej z instalacji fotowoltaicznych została określona w Rozdziale III ust. 2 
SWZ.  
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PYTANIE 5: 
Ile wynoszą moce przyłączeniowe poszczególnych obiektów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że moce przyłączeniowe poszczególnych obiektów wynoszą: 

1) Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Krośniewicach 
ul. Łęczycka 19A, 99-340 Krośniewice – moc umowna 25,50 

2) Liceum Ogólnokształcące w Krośniewicach 
ul. Łęczycka 17, 99-340 Krośniewice – moc umowna 32,50 

3) Szkoła Podstawowa nr 1 w Krośniewicach 
ul. Łęczycka 17, 99-340 Krośniewice – moc umowna 32,50 

4) Miejskie Przedszkole w Krośniewicach 
ul. Mickiewicza 2, 99-340 Krośniewice – moc umowna 32,50 

5) Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach 
ul. Paderewskiego 3, 99-340 Krośniewice – moc umowna 33,00  

 
 
PYTANIE 6: 
Czy na wszystkich obiektach jest dostęp do sieci internetowej celem podłączenia do sieci internetowej 
falownika? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że we wszystkich wymienionych w SWZ obiektach jest dostęp do sieci internetowej.  
 
 
PYTANIE 7: 
Czy Zamawiający, przy założeniu, że moduły będą o większej mocy niż 340Wp, dopuszcza użycie mniejszej 
ilości modułów niż ta przyjęta w dokumentacji przetargowej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia: tak, należy jednak uwzględnić ograniczenia powierzchni modułów określone w ust. 2 
Rozdziału III SWZ. 
 
 
 

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe 
wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SWZ, Zamawiający  
nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.  

 
 
 
 
Z poważaniem 
 
    Burmistrz 

 
           Katarzyna Erdman 
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